安徽省建筑设计研究总院股份有限公司 2025 年半年度募集资金存放、管理与使用情况专项报告

安徽省建筑设计研究总院股份有限公司

2025 年半年度募集资金存放、管理与使用情况专项报告

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2号——创业板上市公司规

范运作（2025 年修订）》及《深圳证券交易所创业板上市公司自律监管指南第 2

号——公告格式（2025 年修订）》的规定，安徽省建筑设计研究总院股份有限

公司（以下简称“公司”）对 2025 年半年度（报告期）募集资金存放、管理与

使用情况报告如下：

一、募集资金基本情况

（一）实际募集资金金额、资金到位时间

经中国证券监督管理委员会《关于同意安徽省建筑设计研究总院股份有限公

司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可〔2021〕3363 号）同意注册，公

司首次向社会公开发行人民币普通股（A股）2,000.00 万股，每股发行价格为人

民币 26.33 元，募集资金总额为人民币 526,600,000.00 元，扣除与发行有关的

费用（不含增值税）人民币 58,668,400.00 元后，公司实际募集资金净额为人民

币 467,931,600.00 元。该募集资金已于 2021 年 12 月 1 日到账。上述资金到账

情况业经容诚会计师事务所（特殊普通合伙）容诚验字[2021]230Z0305 号《验

资报告》验证。

（二）募集资金使用及结余情况

公司2025年上半年投入募集资金2,330,316.19元，截至2025年 6月 30日，

累计投入募集资金总额 136,944,636.92 元；2025 年上半年募集资金专户存款利

息和现金管理取得收益 9,044,829.74 元（扣除银行手续费），累计募集资金专

户存款利息和现金管理取得收益 35,834,307.58 元（扣除银行手续费）；截至

2025 年 6 月 30 日，尚未使用募集资金余额 366,821,270.66 元，其中募集资金

专 户余 额 16,821,270.66 元 ，募 集资 金 现金 管理 专 用结 算账 户 余 额

350,000,000.00 元。

二、募集资金存放和管理情况

（一）募集资金的管理

为规范公司募集资金的存放、使用和管理，保证募集资金的安全，最大限度

安徽省建筑设计研究总院股份有限公司 2025 年半年度募集资金存放、管理与使用情况专项报告

保障投资者的合法权益，公司根据《公司法》《证券法》《上市公司监管指引第

2号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》《深圳证券交易所创业板上

市公司规范运作指引（2020 年修订）》等法律、法规、规范性文件的规定与要

求，制定了《安徽省建筑设计研究总院股份有限公司募集资金管理制度》（以下

简称《募集资金管理制度》），经 2020 年 9 月 16 日公司 2020 年第二次临时股

东大会审议通过后发布实施。在实施过程中，由于《上市公司监管指引第2号——

上市公司募集资金管理和使用的监管要求》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》

等相关监管规则修订，公司分别于 2022 年 5 月和 2024 年 5 月及时对《募集资金

管理制度》进行了相应修订，保证了募集资金存储和使用的合规。根据《募集资

金管理制度》的规定，公司对募集资金采用专户存储，在使用募集资金时，严格

履行相应的审批手续，确保专款专用。

（二）募集资金专户开立和存储

2021 年 12 月 29 日，公司分别与中国银行股份有限公司合肥分行、中国民

生银行股份有限公司合肥分行、杭州银行股份有限公司合肥分行、中信银行股份

有限公司合肥分行、交通银行股份有限公司合肥屯溪路支行、中国光大银行股份

有限公司合肥分行、徽商银行股份有限公司合肥分行、招商银行股份有限公司合

肥分行及保荐机构国元证券股份有限公司签订了《募集资金专户存储三方监管协

议》，协议主要内容与三方监管协议范本不存在重大差异，各方均按照协议的规

定履行了相应的职责。

经 2021 年 12 月 29 日公司第二届董事会第九次会议批准，公司开立募集资

金存储专户 8个，其中计划募集资金存储专户 5个，超募资金存储账户 3个。

截至 2025 年 6 月 30 日，尚未使用的募集资金存放明细如下：

序号 银行名称 银行账号 余额（元） 存储方式

1 中国银行合肥政府广场支行 184264703826 3,332,990.12 活期

2
中国民生银行合肥自贸试验区

支行
634116553 1,605,287.24 活期

3 杭州银行合肥分行营业部 3401040160001081851 2,665,693.27 活期

4 中信银行合肥西环广场支行 8112301010800785389 3,730,564.82 活期

5
交通银行股份有限公司合肥屯

溪路支行
341323000013001453956 3,821,644.81 活期

6 中国光大银行合肥胜利路支行 76730188000310344 644,174.91 活期

7 徽商银行合肥城隍庙支行 520609514071000002 796,485.22 活期

安徽省建筑设计研究总院股份有限公司 2025 年半年度募集资金存放、管理与使用情况专项报告

序号 银行名称 银行账号 余额（元） 存储方式

8 招商银行合肥望湖城支行 551902229910711 224,430.27 活期

募集资金专户活期余额小计 16,821,270.66 /

9 兴业银行合肥屯溪路支行 499030100100510550 79,000,000.00 活期

10 渤海银行合肥政务区支行 2071889044003182 271,000,000.00 活期

募集资金现金管理专用结算账户余额小计 350,000,000.00 /

合计 366,821,270.66 /

三、募集资金的实际使用情况

（一）募集资金投资项目（以下简称“募投项目”）的资金使用情况

公司募投项目报告期实际投入募集资金 2,330,316.19 元，截至报告期末，

累计投入募集资金总额 15,144,636.92 元，各项目的投入情况详见附表 1：2025

年半年度募集资金使用情况对照表。

（二）募投项目的实施地点、实施方式变更情况

1.经公司于2024年 4月25日召开的第三届董事会第六次会议和第三届监事

会第五次会议审议通过，同意将募投项目“创新研发中心建设项目”实施地点由

原来公司拟新建的科研生产大楼二期变更至公司总部现有办公大楼的一楼及九

楼闲置空间。本次实施地点变更，有利于加快“创新研发中心建设项目”的实施，

推动公司对建筑设计新技术的研发与应用，进一步提升公司科研实力，为新兴业

务发展提供技术支撑，同时也有利于提高募集资金使用效率，符合公司经营发展

需要。公司于 2024 年 4 月 26 日对上述情况进行了公开披露。

2.鉴于当前建筑设计行业市场发展形势，结合公司实际，将募投项目“设计

服务网络平台建设项目”之在镇江开设的分公司注销，同时在南京新设分公司。

本次实施地点变更，有利于进一步优化和完善公司省外设计服务网络布局，加大

对长三角核心城市群市场开拓，也有利于促进本募投项目的实施。公司本次变更

部分募投项目实施地点事项已分别经公司于 2025 年 5 月 9 日召开的第三届董事

会第十六次会议、第三届监事会第十二次会议审议通过，符合相关法规规定。公

司于 2025 年 5 月 10 日对上述情况进行了公开披露。

公司镇江分公司于2025年 6月 12日完成注销手续；截至2025年 6月 30日，

南京分公司的设立登记手续正在办理。

除此之外，公司募投项目无实施方式等其他变更。

安徽省建筑设计研究总院股份有限公司 2025 年半年度募集资金存放、管理与使用情况专项报告

（三）超募资金使用情况

公司超募资金总额 14,282.88 万元，报告期内未使用超募资金，截至报告期

末已累计使用 12,180.00 万元，具体使用情况如下：

1.经公司于 2022 年 4 月 7 日召开的第二届董事会第十一次会议、第二届监

事会第五次会议和 2022 年 5 月 6 日召开的 2021 年度股东大会审议通过，同意公

司使用超募资金 4,000.00 万元用于永久补充流动资金，占超募资金总额的

28.01%，每十二个月内累计未超过超募资金总额的 30%。以上资金于 2022 年 5

月 13 日由公司超募资金账户转至公司经营账户。

公司在补充流动资金后十二个月内未进行证券投资、衍生品交易等高风险投

资，以及为控股子公司以外的对象提供财务资助，符合中国证监会、深圳证券交

易所关于上市公司募集资金使用的有关规定。

2.经公司于 2023 年 3 月 30 日召开的第二届董事会第二十次会议、第二届监

事会第十次会议和 2023 年 5 月 10 日召开的 2022 年度股东大会审议通过，同意

公司于前次使用超募资金永久性补充流动资金实施满十二个月之日起，使用超募

资金 4,000.00 万元用于永久补充流动资金。以上资金于 2023 年 5 月 31 日由公

司超募资金账户转至公司经营账户。

公司本次使用部分超募资金用于永久补充流动资金，满足公司业务发展对流

动资金的需求，符合公司及全体股东利益，不存在变相改变募集资金用途或者影

响募集资金投资项目正常进行的情形；且最近十二个月内累计使用超募资金永久

补充流动资金的金额未超过超募资金总额的 30%，符合中国证监会、深圳证券交

易所关于上市公司募集资金使用的有关规定。

3.为进一步完善设计服务网络布局，提升区域市场辐射能力和企业竞争力，

促进经营目标的实现，经公司于 2024 年 1 月 12 日召开的第三届董事会第四次会

议、第三届监事会第三次会议审议通过，同意公司出资 180 万元与蚌埠产城发展

控股集团有限公司共同投资设立蚌埠高新建筑设计有限公司，公司出资比例60%，

为合资公司控股股东。以上资金于 2024 年 3 月 29 日由公司超募资金账户划转至

蚌埠高新建筑设计有限公司账户。

本次使用部分超募资金投资设立控股子公司，履行了必要的审批程序，不会

影响原募投项目的正常实施，也不存在变相改变募集资金投向、损害股东利益的

情形，符合中国证监会、深圳证券交易所关于上市公司募集资金使用的有关规定。

安徽省建筑设计研究总院股份有限公司 2025 年半年度募集资金存放、管理与使用情况专项报告

4.经公司于 2024 年 4 月 2 日召开的第三届董事会第五次会议、第三届监事

会第四次会议和 2024 年 4 月 30 日召开的 2023 年度股东大会审议通过，同意公

司于前次使用超募资金永久性补充流动资金实施满十二个月之日起，使用超募资

金 4,000.00 万元用于永久补充流动资金。以上资金于 2024 年 8 月 6 日由公司超

募资金账户划转至公司经营账户。

（四）使用闲置募集资金进行现金管理情况

1.为提高公司资金使用效率和收益水平，为公司及股东获取更多投资回报，

在确保不影响公司募投项目建设及公司正常运作的情况下，经公司于 2021 年 12

月 29 日召开的第二届董事会第九次会议、第二届监事会第四次会议和 2022 年 1

月 18 日召开的 2022 年第一次临时股东大会审议通过，同意公司使用额度不超过

人民币 3.5 亿元的闲置募集资金（含超募资金）和不超过人民币 1亿元的闲置自

有资金进行现金管理，期限为 12 个月，在额度内资金可以循环使用。

截至 2023 年 1 月 18 日，公司使用闲置募集资金进行现金管理的授权期限已

满，公司用于现金管理的本金及产生的收益已全部按期收回。

2.经公司于 2023 年 2 月 1 日召开的第二届董事会第十八次会议、第二届监

事会第九次会议审议通过，同意使用不超过人民币 3亿元（含 3亿元）的闲置募

集资金（含超募资金）和不超过人民币 1亿元（含 1亿元）的闲置自有资金进行

现金管理，有效期自公司董事会审议通过之日起 12 个月内有效，在额度内资金

可以循环使用。

截至 2024 年 1 月 31 日，公司使用闲置募集资金进行现金管理的授权期限已

满，公司用于现金管理的本金及产生的收益已全部按期收回。

3.经公司于 2024 年 1 月 12 日召开的第三届董事会第四次会议、第三届监事

会第三次会议和2024年 1月 31日召开的2024年第一次临时股东大会审议通过，

同意公司使用额度不超过人民币 4亿元（含 4亿元）的闲置募集资金和不超过人

民币 2 亿元（含 2 亿元）的闲置自有资金进行现金管理，期限为 12 个月，在额

度内资金可以循环使用。

截至 2025 年 1 月 20 日，公司使用闲置募集资金进行现金管理的本金及产生

的收益已全部收回。

4.经公司于2024年 12月 26日召开的第三届董事会第十二次会议和2025年

1 月 14 日召开的 2025 年第一次临时股东大会审议通过，同意在不影响募集资金

安徽省建筑设计研究总院股份有限公司 2025 年半年度募集资金存放、管理与使用情况专项报告

投资项目建设及公司正常运营的前提下，使用不超过人民币 3.5 亿元（含本数）

的闲置募集资金（含超募资金）和不超过人民币 2.7 亿元（含本数）的闲置自有

资金进行现金管理，额度有效期自公司股东大会审议通过之日起 12 个月，在额

度内资金可以循环使用。

为了满足对暂时闲置募集资金进行现金管理的需要，公司于 2025 年 6 月 19

日和 6 月 20 日分别在兴业银行合肥屯溪路支行和渤海银行合肥政务区支行开立

了募集资金现金管理专用结算账户，用于暂时闲置募集资金现金管理的专用结

算。公司于 2025 年 6 月 24 日对上述情况进行了公开披露。

截至 2025 年 6 月 30 日，公司募集资金现金管理专用结算账户余额为

350,000,000.00 元。

报告期内公司使用暂时闲置募集资金进行现金管理的投资份额、签约方、产

品名称、期限、收益率等情况列示如下：

银行名称
产品

名称

金额

（万元）
购买日 到期日

收益率

（%）

是否

赎回

渤海银行合肥政

务区支行

结构性

存款
25,800.00 2025.1.21 2025.6.26 2.33 是

中国光大银行合

肥胜利路支行

结构性

存款
9,200.00 2025.1.21 2025.4.21 2.30 是

中国光大银行合

肥胜利路支行

结构性

存款
9,200.00 2025.4.22 2025.6.26 2.30 是

四、变更募投项目的资金使用情况

公司募投项目未发生变更。

公司募投项目也未发生对外转让或置换的情况。

五、募集资金使用及披露中存在的问题

报告期内公司按照相关法律、法规及规范性文件的规定和要求使用募集资

金，并对募集资金使用管理情况及时进行了披露，不存在募集资金使用及管理的

违规情形。

附表 1：2025 年半年度募集资金使用情况对照表

安徽省建筑设计研究总院股份有限公司董事会

二○二五年八月二十日

附表 1：

2025 年半年度募集资金使用情况对照表

单位：人民币万元

募集资金总额 52,660.00
本年度投入募

集资金总额
233.03

报告期内改变用途的募集资金总额 —

已累计投入募

集资金总额
13,694.46累计改变用途的募集资金总额 —

累计改变用途的募集资金总额比例 —

承诺投资项目和超募

资金投向

是否已改

变项目

（含部分

改变）

募集资金

承诺投资

总额

调整后投资

总额(1)

本年度投入

金额

截至期末累

计投入金额

(2)

截至期末投资

进度（%）(3)

＝(2)/(1)

项目达到预

定可使用状

态日期

本年度

实现的

效益

是否达到

预计效益

项目可行性

是否发生重

大变化

承诺投资项目

1.新兴业务拓展及设

计能力提升项目
否 16,741.50 16,741.50 — — —

2027 年 12 月

31 日
— 不适用 否

2.设计服务网络平台

建设项目
否 8,779.90 8,779.90 3.60 28.52 0.32

2027 年 12 月

31 日
-36.09 不适用 否

3.信息系统建设项目 否 4,039.66 4,039.66 20.84 375.78 9.30
2027 年 12 月

31 日
不适用 不适用 否

4.创新研发中心建设

项目
否 2,949.22 2,949.22 208.59 1,110.16 37.64

2027 年 12 月

31 日
不适用 不适用 否

承诺投资项目小计 32,510.28 32,510.28 233.03 1,514.46 4.66 — -36.09 — —

超募资金投向

1.尚未指定用途 否 2,102.88 2,102.88 — — — — — — —

2.永久补充流动资金 否 12,000.00 12,000.00 — 12,000.00 100.00 — — — —

3.投资设立控股子公

司--蚌埠高新建筑设

计有限公司

否 180.00 180.00 — 180.00 100.00
2024 年 2 月

26 日
-29.74 否 否

超募资金投向小计 14,282.88 14,282.88 — 12,180.00 85.28 — -29.74 — —

合计 46,793.16 46,793.16 233.03 13,694.46 29.27 — -65.83 — —

达到计划进度或预计

收益的情况和原因

（分具体项目）

1.“新兴业务拓展及设计能力提升项目”实际投资进度晚于计划投入进度的主要原因如下：

（1）实施地附近市政道路施工影响了项目启动。本项目的实施地点位于合肥经济技术开发区繁华大道与宿松路交口西南角的公司总

部现有地块上。2021 年 6 月至 2023 年 7 月期间，繁华大道与宿松路两条市政道路同时进行双向下穿改造施工。因繁华大道是合肥市重要

的东西向交通干道，宿松路是合肥市南部南北向交通网络“大动脉”，两条主干道同时改造施工后，对该区域的交通通行情况影响较大。

本项目受道路通行限制影响，施工条件很难满足，导致未能按照原计划时间顺利启动。

（2）行业深度调整影响公司业务扩张计划。进入 2022 年后，公司尚在等待市政道路改造施工完毕，期间行业进入深度调整期，下游

房地产开发投资规模的持续下降对行业的市场需求产生了较为持久的不利影响，行业整体面临订单减少、盈利能力下降、应收账款上升等

挑战，至本报告期末行业形势仍然无明显改善迹象，进而影响了公司业务发展。随着订单量和在手订单转换率下降，为避免业务快速扩张

带来的风险，公司暂未大幅扩充专业设计人员。因此，综合考虑行业与市场状况、自身战略规划及业务拓展实际等因素，本着谨慎性投资

原则，公司尚未启动本项目建设。

2.“设计服务网络平台建设项目”实际投资进度晚于计划投入进度的主要原因如下：

本项目原计划于 2024 年底前完成在上海、海口、深圳、重庆、镇江等 5 个城市的分公司开设，以完善公司设计服务网络布局，扩大

对省外区域市场的辐射能力。但在实施期间，市场环境及行业形势发生了变化，随着行业深度调整，整体性盈利能力呈现下滑态势，公司

省外重点市场开发难度及面临的不确定性风险加大，投资效果可能达不到预期盈利要求。因此，公司决定审慎推进全国重点区域分公司建

设，调整发展节奏，放缓设立进度，降低短期非必要的运营费用支出，从而影响了本项目的投资进度。此外，随着市场竞争加剧，有些省

外市场因实际运作需要，通过与当地原有设计团队合作更加有效，因此相关市场的分公司建设计划暂停，代之以自有资金合资设立子公司

（上海研泊科技有限公司）的方式进行市场布局，导致募集资金未按计划投入。

截至报告期末，本募投项目的重庆分公司已完成建设，该分公司专注于西南区域市场开拓，累计实现效益-74.82 万元。

另一分支机构镇江分公司为本项目原定扩建项目，公司拟借助早期在镇江积累的市场经验和项目业绩，继续扩大该区域的业务规模和

市场占有率，同时作为江浙沪地区的业务拓展延续区，为公司整体发展提供业务支持。但自 2022 年以来，建筑设计行业进入下行期，市

场需求不足，产能过剩，竞争激烈，导致镇江分公司近几年在镇江的业务拓展不及预期。考虑镇江分公司的实际情况和公司整体业务规划，

为继续完善省外市场布局，通过前期市场调研和分析，根据南京市场一些勘察设计项目具体要求，本着审慎开展分支机构建设、降低管理

运营成本、优化组织架构的原则，公司于 2025 年 5 月 9 日召开第三届董事会第十六次会议、第三届监事会第十二次会议，审议通过《关

于注销镇江分公司、新设南京分公司暨变更募集资金投资项目实施地点的议案》，公司拟注销镇江分公司，并在南京新设分公司。截至报

告期末，镇江分公司已完成注销，南京分公司工商注册登记手续正在办理中。

3.“信息系统建设项目”实际投资进度晚于计划投入进度的主要原因如下：

（1）近年来建筑设计行业深度调整，市场需求不足，竞争加剧，公司适度调整了投资节奏和步伐，具体到募投项目建设方面，公司

秉承安全、合理、有效使用募集资金的原则，在募投项目的推进上更加谨慎、科学，并根据行业重点领域或者方向及公司战略规划（如数

字化及 AI 技术应用），采用边建设边投用的方式推进，以保证募投项目的实施更符合行业趋势和公司业务发展需要，同时有效控制成本，

降低募集资金使用风险。截至报告期末，项目仍在持续投入实施。

（2）在不影响项目建设内容及质量的前提下，通过公开招标、询价比价等方式尽可能减少各建设板块的资金投入量，压缩成本，一

定程度上减少了募集资金投入。

（3）项目部分待建内容如服务器、专业机房等，因现有办公大楼暂无空间实施建设，需在“新兴业务拓展及设计能力提升项目”拟

新建的科研生产大楼二期中进一步实施，导致进度放缓。

4.“创新研发中心建设项目”实际投资进度晚于计划投入进度的主要原因为：

本项目的实施地点位于公司另一募投项目“新兴业务拓展及设计能力提升项目”拟新建的科研生产大楼二期中，该拟新建的科研生产

大楼二期最初受周边施工条件限制的影响，未能顺利启动建设，同时随着行业进入调整期，市场需求萎缩，竞争激烈，导致“新兴业务拓

展及设计能力提升项目”投入建设后可能面临投资收益难以收回的风险，公司本着对投资者负责及谨慎投资的原则，尚未启动建设。本项

目则受上述建设场地的影响，实施进度不及预期。

为满足“创新研发中心建设项目”实际开展需要，公司于 2024 年 4 月 25 日召开第三届董事会第六次会议、第三届监事会第五次会议，

审议通过《关于变更部分募集资金投资项目实施地点的议案》，将项目的实施地点变更至公司总部现有办公大楼的九楼闲置空间。实施地

点变更后，公司持续推进本项目实施，完成了办公大楼九楼闲置空间的改造与装修等工作，并围绕专项特色建筑设计研究、绿色建筑、建

筑节能与低碳、数字化技术应用研究、装配式建筑等重点领域积极开展科研课题申报，推动相关标准制定，提升公司科研实力，为新兴业

务发展提供技术支撑。

截至本报告期末，以上四个募集资金投资项目建设均尚未达到预定可使用日期，因此“是否达到预计效益”暂无法判断。

5.“投资设立控股子公司--蚌埠高新建筑设计有限公司”本报告期内实现效益为-29.74 万元，主要系蚌埠高新于 2024 年 2 月成立，

2024 年 11 月取得相关资质后方开始逐步承接项目、积累业绩、开拓市场，业务尚处于起步阶段，加之随着行业进入下行期，行业整体盈

利能力下滑，多种因素致使该子公司效益未达到预期。

项目可行性发生重大

变化的情况说明
无

超募资金的金额、用

途及使用进展情况

公司超募资金总额为 14,282.88 万元，在履行相关审批程序后用于主营业务发展，短期内出现暂时闲置情形时主要用作现金管理。

报告期内，公司使用暂时闲置超募资金购买银行理财产品总额 2,600.00 万元，截至报告期末资金已全部赎回。除此以外，报告期公

司未使用超募资金。

截至报告期末，公司累计使用超募资金 12,180.00 万元，尚未指定用途的超募资金为 2,766.51 万元（含利息净收入）。

募集资金投资项目实

施地点变更情况

为进一步优化和完善省外设计服务网络布局，加大对长三角核心城市群市场开拓，促进募集资金投资项目“设计服务网络平台建设项

目”实施，同时调整组织架构，降低管理运营成本，公司于 2025 年 5 月 9 日召开第三届董事会第十六次会议、第三届监事会第十二次会

议，审议通过《关于注销镇江分公司、新设南京分公司暨变更募集资金投资项目实施地点的议案》，拟注销镇江分公司，并在南京新设分

公司。

截至报告期末，镇江分公司已完成注销，南京分公司工商注册登记手续正在办理中。

募集资金投资项目实

施方式调整情况
无

募集资金投资项目先

期投入及置换情况
无

用闲置募集资金暂时

补充流动资金情况
无

用闲置募集资金进行

现金管理情况

为提高公司资金使用效率和收益水平，安全合理地使用闲置资金，公司于 2024 年 12 月 26 日召开第三届董事会第十二次会议，于 2025

年 1 月 14 日召开 2025 年第一次临时股东大会，审议通过《关于使用部分闲置募集资金及自有资金进行现金管理的议案》，同意在不影响

募集资金投资项目建设及公司正常运营的前提下，使用不超过人民币 3.5 亿元（含本数）的闲置募集资金（含超募资金）和不超过人民币

2.7 亿元（含本数）的闲置自有资金进行现金管理，额度有效期自公司股东大会审议通过之日起 12 个月，在额度内资金可以循环使用。

根据以上决议，报告期内公司共使用暂时闲置募集资金购买银行理财产品总额 35,000.00 万元，截至报告期末已全部赎回，资金存放

于公司募集资金现金管理专用结算账户。

项目实施出现募集资

金节余的金额及原因
无

尚未使用的募集资金

用途及去向

截至报告期末，公司尚未使用的募集资金总额 36,682.13 万元（含利息净收入 3,583.43 万元），存放于募集资金存储专户和募集资

金现金管理专用结算账户。其中：

①计划募集资金继续实施招股说明书承诺的投资项目；

②超募资金用于主营业务发展需要；

③募集资金短期内出现暂时闲置情形时主要用作现金管理。

募集资金使用及披露

中存在的问题或其他

情况

无

	OLE_LINK6
	一、募集资金基本情况
	（一）实际募集资金金额、资金到位时间
	（二）募集资金使用及结余情况
	二、募集资金存放和管理情况
	（一）募集资金的管理
	OLE_LINK5

	（二）募集资金专户开立和存储
	OLE_LINK2

	三、募集资金的实际使用情况
	OLE_LINK3
	OLE_LINK4

	四、变更募投项目的资金使用情况
	五、募集资金使用及披露中存在的问题
	OLE_LINK1
	OLE_LINK20
	OLE_LINK21
	OLE_LINK42
	OLE_LINK33
	OLE_LINK43
	OLE_LINK32
	OLE_LINK23
	OLE_LINK41
	OLE_LINK22
	OLE_LINK37
	OLE_LINK38